

یادداشت سردبیر



دکتر محمد باقر حمزه

پیش نیاز ایجاد تحول، داشتن نگاه تحولی است

بی تردید در هر امری اگر اندیشه و اراده تحولی وجود نداشته باشد نه تنها تحول بلکه هیچ تغییر مثبتی اتفاق نخواهد افتاد. نخستین گام تحول، داشتن نگاه تحولی است. برای رسیدن به وضعیت مطلوب باید در اولین گام، وضعیت موجود را به نحو شایسته ارزیابی کنیم تا بتوانیم با آگاهی لازم اهداف تبیین شده در راستای دستیابی به وضعیت مطلوب را مشخص نماییم. چرا که پیش نیاز هر تحولی مستلزم داشتن رویکردهای تحولی می باشد و اگر در حرکت به سمت تحول اهداف نامشخص و متغیر باشد و اولویت بندی‌ها نیز در فرآیند اجرا مورد توجه ویژه قرار نگیرد، سخن گفتن از تحول، کار کاملا اشتباهی است چرا که بدون در نظر گرفتن موارد بیان شده در هیچ اموری تحولی ایجاد نخواهد شد. تحول برای کاهش هزینه‌های عملیاتی، افزایش درآمدها، افزایش رضایت مشتری و در نهایت بهره‌وری نیروی کار ضروری است. از سوی دیگر تا زمانی که یک فرد یا یک سیستم؛ اعتقادی به تحول نداشته باشد انتظار پیشرفت و توسعه نباید از او داشت. شرکت‌ها و یا هر ساختار سازمانی موقعی تحول در آنها می‌تواند تحقق یابد که اعضای آن مجموعه باور قلبی به تحول داشته باشند. ایجاد تحول در درون هر سیستم و جامعه در راستای رسیدن به وضعیت مطلوب مورد انتظار ذینفعان آن جامعه؛ نیازمند افرادی است که با نگاه بلند و دوراندیشی، چهره‌ای آرمانی از آینده را ترسیم کرده باشند. افرادی که دارای چنین نگاهی باشند، جزء به جزء امور مربوطه برای آنها مهم خواهد بود چرا که تلاش می‌کنند با همکاری هم، مجموعه حرکت رو به جلو داشته باشد. پس برای ایجاد تحول در یک جامعه ابتدا باید از خود آغاز کرد و با تغییر نگاه و درک واقعیات موجود، به گونه‌ای عمل کرد که حرکت به سمت و سوی نقطه مطلوب بر اساس اهداف مشخص شده برای عموم افراد آن مجموعه نیز قابل درک باشد. نگاه تحولی است که همواره می‌تواند با رعایت اصول انسانی و اخلاقی، هر جامعه‌ای را به سوی پیشرفت و کمال هدایت کرد.

تحول سازمانی نیز یکی از اصطلاحاتی است که در سال‌های اخیر مطرح شده است و زمانی اتفاق می‌افتد که سازمان‌ها تصمیم به ایجاد تغییراتی بزرگ در خود می‌گیرند و با خارج کردن سازمان از شرایط موجود به سمت آینده‌ای بهتر تلاش می‌کنند با سایر شرکت‌ها یا رقبای به رقابت بپردازند.

شاهان مهر پخش

kish 2024 Invex®



نمایشگاه کیش اینوکس چه ارزش افزوده‌ای برای بازارهای مالی دارد

شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ / ۲۹ ریح الثانی ۱۴۴۶ / شماره ۸۰۵ / سال اول / مسال اول / صفحه ۸

هفته نامه اجتماعی - اقتصادی

ROOYKARD HAFTEH KISH Saturday 2 November 2024 / No.105

ایجاد

تغییر کیش

ROOYKARD HAFTEH KISH

سالن زیبایی مانگ



- ♦ اجرای تمام لاین‌های زیبایی از قبیل:
- ♦ برآشنگ حرفه‌ای
- ♦ کوتاهی ژورنالی
- ♦ رنگ و لایت
- ♦ وکس و ابرو
- ♦ کاشت ناخن
- ♦ لیفت ابرو و مژه
- ♦ پاکسازی و فیشال صورت
- ♦ انواع کراتینه، صافی و احیا

شاهمیر کبیر فود



- * ارائه انواع فینگر فود
- * غذا و شیرینی
- * ادویه های عربی
- * تهیه شده از مواد اولیه تازه و مقوی



پذیرش سفارش از اقصی نقاط جزیره با قیمتی مناسب، ویژه کیشوندان عزیز

@shahmir.kish.food



0930 769 8855

8 فاز 7 صدف، مرکز خرید سلطانیه، طبقه اول، غرفه 30
09384415483_09167814734

افزایش دردهای اسکلتی عضلانی آن‌هم در جزیره مریبان ورزشی



امید منفردیان، کارشناس حوزه ورزش و توانبخشی ورزشی در گفتگویی اختصاصی با رسانه رویکرد هفته کیش؛ از فارغ التحصیلان جوان بومی به عنوان ظرفیت‌های ارزشمندی که به صورت داوطلبانه آمادگی این را دارند که در خدمت ورزش و سلامت کیشوندان باشند، خبر داد.

منفردیان با بیان این‌که بر اساس گزارش‌های ارائه‌شده، دردهای اسکلتی عضلانی در جزیره نسبت به سال‌های گذشته افزایش چشم‌گیری داشته است، گفت: افراد متخصص ورزشی که با تحصیلات دانشگاهی در جزیره کیش زندگی می‌کنند باید مورد توجه ویژه مسوولان مربوطه قرار بگیرند تا بتوانیم در راستای ارتقاء سطح «سلامت ذهنی، روانی، روحی و جسمانی» عموم مردم این جامعه گامی موثر با رویکردی خاص در راستای مسوولیت‌های اجتماعی برداریم. وی، اظهار داشت: خیلی از جوانان با تجربه و تحصیل کرده در جزیره هستند که مایل می‌باشند به صورت داوطلبانه با نقش‌آفرینی در زمینه مربیگری در خدمت ورزش جزیره کیش باشند. منفردیان، تاکید کرد: تحقق یافتن این مهم مستلزم اهتمام ویژه مسوولان مربوطه و تدوین برنامه‌های زمان‌بندی شده در فضاهای باز اختصاص یافته می‌باشد که از نظر اقتصادی علاوه بر این‌که هزینه‌های برای این طرح پیشنهادی ندارد حتی می‌توان نسبت به ترویج فرهنگ ورزش‌های همگانی به صورت روزانه در نقاط مختلف جزیره کیش اقدام کرد. به گفته منفردیان پارک‌های مختلفی با امکانات ورزشی مناسبی در سطح کیش وجود دارد که با هماهنگی و برنامه‌ریزی دقیق جهت استفاده از ظرفیت مربیان تحصیل کرده این منطقه که به اصول ورزشی اشراف کاملی دارند می‌تواند زمینه‌ساز ارتقاء سطح سلامت اقشار مردم جامعه در سطوح سنی مختلف به ویژه شاغلان و بانوان خانه‌دار را تضمین کند. وی توجه به رویکردهای ورزشی را از اهمیت ویژه‌ای برخوردار دانست: جزیره کیش می‌تواند به صورت هاب ورزشی در منطقه نقش‌آفرینی کند و نهادینه شدن ورزش صحیح، اصلاح حرکات ورزشی؛ به عنوان شعار جزیره سالم و تضمین‌کننده سلامت مردم این منطقه می‌باشد. منفردیان، متخصص حوزه ورزش و سلامت دستگاه اسکلتی عضلانی که نقش مهمی را در پیشگیری از آسیب‌های اسکلتی عضلانی و بهبود عملکرد برای ارتقاء سطح اجرای حرکات ورزشی در جزیره بر عهده دارد در گفتگو با خبرنگار رویکرد کیش، تاکید کرد: با انجام یک نظرسنجی در جزیره کیش به این نتیجه خواهیم رسید که در جزیره سطح گزارش دردهای اسکلتی عضلانی نسبت به سال‌های گذشته افزایش چشم‌گیری داشته است. امید منفردیان، تصریح کرد: ماشینی شدن زندگی و کاهش یافتن

تحرکات و فعالیت‌های روزانه در قالب اتوماسیون اداری که سبب شده کارمندان از تحرک کمتری در طول روز برخوردار باشند زنگ خطری برای این قشر از جامعه می‌باشد. متخصص حوزه ورزش و سلامت دستگاه اسکلتی عضلانی در جزیره کیش، بهره‌گیری از ظرفیت‌های فارغ التحصیلان رشته ورزشی که بومی این منطقه هستند می‌تواند در ارتقاء سطح سلامت کارکنان به ویژه کاهش دردهای اسکلتی عضلانی، افزایش سطح سلامت ذهنی، فکری و روحی این منطقه نقش راهبردی داشته باشند. به گفته امید منفردیان، در سطح جزیره کیش فضاهای مناسب ورزشی وجود دارد و این ظرفیت‌هایی که به همت مسوولان مربوطه ایجاد شده با برنامه‌ریزی هدفمند و قرار گرفتن این فضاها در اختیار مربیان توانمند ساکن در جزیره کیش می‌تواند شعار جزیره سالم را محقق سازد. منفردیان در ادامه سخنان خود، تصریح کرد: بهره‌گیری از دانش و تخصص همکاران حوزه مامایی در ورزش‌های بانوان باردار، فیزیوتراپیست با رویکرد پیاده‌سازی پروتکل‌های توانبخشی، استفاده از تخصص اساتید حوزه ورزشی در یادگیری و رفتار حرکتی و برگزاری کارگاه‌های ورزشی به صورت ماهانه به طور حتم اقدامی ارزشمند برای ارتقاء سطح سلامت آحاد جامعه کیش می‌باشد.

وی، افزود: متخصصانی که در حوزه علوم ورزشی و جلسات ورزشی فعالیت می‌کنند با شناخت علم آسیب‌های ورزشی، علم پیشگیری از آسیب‌ها به نتایج قابل تاملی در حوزه‌های مختلف رسیدند؛ در حوزه فوتبال به طور حتم وقتی ضعف عضلانی وجود دارد، بدن نمی‌تواند سیستم اسکلتی عضلانی را حمایت کند و معمولاً در ۱۰ دقیقه یا ۱۵ دقیقه پایانی مسابقات فوتبال یا تمرین‌های ورزشی، آسیب‌های اسکلتی عضلانی به ویژه در بخش ربات، رخ می‌دهد، یا در باشگاه بدن‌سازی به طور معمول به‌خاطر آموزش اشتباه یا استفاده اشتباه از ورزش‌های مختلف، در اجرای حرکات، ضمن دچار آسیب‌های دیسک و آسیب‌های ناحیه عضلانی می‌شوند که این آسیب‌ها بیشتر مواقع غیرقابل جبران است. امید منفردیان با بیان این‌که در حوزه ورزش و توان‌بخشی ورزشی تجارب ارزشمندی کسب کرده است، اظهار داشت: در راستای ارائه خدمات بازتوانی و ورزشی به خیلی از افراد جامعه، ما شاهد آن هستیم که خیلی از ورزشکارانی که به باشگاه بدن‌سازی مراجعه می‌کنند به‌خاطر آشنا نبودن به حرکات ورزشی، آسیب‌های عضلانی شدید و پارگی‌های درجه یک، دو و سه عضلانی دچار می‌شوند. منفردیان، افزود: باید به آموزش مدام در یک فضای به‌دور از آسیب توجه ویژه‌ای شود و در تلاش باشیم که آسیب‌ها را به نسبت از چیزی که در حال اتفاق افتادن است کاهش دهیم. وی، ترویج فرهنگ ورزش سالم با حرکات اصلاحی را نوید بخش آینده‌های روشن در این زمینه عنوان کرد و گفت: بیشتر کیشوندان از نظر اقتصادی شرایط ورزش در باشگاه‌های مختلف ورزشی را ندارند و از سوی دیگر خوشبختانه فضاهای ورزشی دیگری برای اقشار مختلف جامعه فراهم شده که می‌تواند بر ارتقاء سطح ورزش کیش بیافزاید. امید منفردیان، خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در جزیره کیش ضروری است نسبت به برگزاری دوره‌های بازآموزی یا دوره‌هایی اقدام کرد تا بتوانیم مربی‌های حرفه‌ای‌تری را پرورش دهیم و در خدمت ورزش جزیره کیش باشیم.

تقدیر از زیباشناختی یک کیشوند در کنگره جامعه دندانسازان ایران

حامد بصائری کارشناس حوزه لابراتوار دندانسازی ساکن جزیره کیش با شرکت در سی و یکمین کنگره جامعه دندانسازان ایران که از یکم تا چهارم آبان در هتل المپیک تهران برگزار شد، با ارائه مقاله تخصصی خود در زمینه زیباشناختی، مورد تقدیر قرار گرفت.

حامد بصائری در مقاله خود با محوریت مزایای طراحی لبخند دیجیتال و رویکردی که در مقایسه با تکنیک‌های سنتی وجود دارد با تاکید بر لزوم اهمیت برنامه‌ریزی سریع در فرایند درمان و به تصویر کشیدن یک کار حرفه‌ای و لبخند زیبایی که قبل از انجام درمان برای هر بیمار را فراهم می‌کند، پرداخته است. بصائری در خصوص ویژگی تکنیک‌های طراحی لبخند دیجیتال که زیباشناختی را به ارمغان می‌آورد اشاره کرده است که در این روش دندانپزشکان با بهره‌گیری از این فناوری جدید برای ارائه لبخندهای زیبا به بیماران می‌توانند خدمات شایسته‌ای را ارائه دهند که به طور حتم این مهم رضایت‌مندی بیمار را نیز به دنبال خواهد داشت.

همچنین بصائری در ارائه خود بر این موضوع تاکید داشته است که فناوری طراحی لبخند دیجیتال شرایطی فراهم می‌کند که تغییرات بیشتری در راستای کنترل خلاقانه برای دستیابی به نتیجه زیباشناختی را مورد بررسی قرار دهیم که بی‌تردید این مهم نقش موثری در افزایش اعتماد به نفس بیمار نیز دارد.



تخریبی که تمدید شد



بلوک‌هایی از یک ساختمان در جزیره کیش؛ علیرغم بازدیدهای متعدد از سوی کارشناسان مربوطه در طول سال‌های متعددی در آستانه تخریب قرار گرفته است. با توجه به این‌که گواهی پایان‌کار در جزیره کیش مطابق قوانین حاکم بر این منطقه هر دو سال یک بار تمدید می‌شود و هر صاحب ملکی پس از دریافت پایان‌کار موظف به رعایت قوانین حاکم بر این منطقه می‌باشد؛ شاهد اتفاقاتی هستیم که هر شهروندی را به تامل و تفکر وا می‌دارد. در این بازدیدها ساختمانی به هر دلیلی پس از گذشت چندین سال اگر مغایرتی با پروانه نخست و یا پایان‌کار داشته باشد مورد بررسی قرار می‌گیرد و در نتیجه تمدید گواهی پایان‌کار انجام نمی‌شود و یا در صورت نیاز با تخریب ساختمان، مجوز نوسازی صادر می‌شود همچنین با توجه به شرایط آب و هوای جزیره کیش به طور معمول ساختمان‌هایی که با مصالح نامرغوب ساخته شدند و در حفظ و نگهداری بنا هیچ گونه تلاشی صورت نگرفته دچار ترک خوردگی و شکستگی مصالح و بتن می‌شوند. بنابراین گزارش بلوک‌هایی از یک ساختمان در جزیره کیش علیرغم بازدیدهای مستمر در آستانه تخریب قرار گرفته است، سوالی که در اذهان عمومی ایجاد می‌شود این است که آیا کارشناس مربوطه برای بازدید در محلی که حاضر می‌شد و با بررسی‌های میدانی، فنی و مهندسی چگونه تاکنون متوجه این موضوع نشده است. آیا در زمان بازدید؛ معضلات و مشکلات پیش آمده برای این بنا را متوجه نشده و یا سهل‌انگاری در این زمینه صورت گرفته است. این گزارش در ادامه می‌آید؛ وقتی که گواهی پایان‌کار پس از بازدید کارشناس مربوطه تمدید می‌شود یعنی ساختمان از نظر «اینپه، ابعاد، تاسیسات، چاه ارت، سلامت فیزیکی و... مشکلی ندارد. ترک خوردگی‌های سطحی ستون‌ها در اسکله بتنی، تیرها، نما کاملاً مشخص است و همه این موارد عاملی دارد و باید عامل اصلی آن شناسایی شود که هر کدام راه کار مشخص خود را دارد. بلوک‌های یاد شده در یکی از مجموعه‌های جزیره کیش حکایت از آن دارد که ظرفیت باربری ستون به حداقل خود رسیده و در محل صدور پروانه رعایت کارور حداکثری بتن، رعایت پوشش حداکثری اسکلت فلزی و نگهداری که از مولفه‌های اصلی برای طول عمر بنای احداث شده می‌باشد توجه نشده است. شناسنامه فنی ساختمان در جزیره کیش همان پایان‌کاری است که از سلامت فیزیکی ساختمان خبر می‌دهد ولی اگر کارشناسی که در بازدید برای تمدید گواهی پایان‌کار سهل‌انگاری و بی‌توجهی کند عاقبت هر بنایی دچار همین بنایی خواهد شد که در مرحله تخریب قرار گرفته است. برای پیشگیری از اتفاقات مشابه باید در بازدید از بناهای احداث شده از کارشناسان مجرب که دارای

تحصیلات مرتبط با عمران، ساخت و ساز و دارای پروانه اشتغال به مهندسی می‌باشند و دوره‌های تخصصی را در این زمینه سپری کردند استفاده شود. اما بیشتر مواقع شاهد این اتفاق هستیم که کارشناسان حوزه شهرسازی ضمن نداشتن تجارب کافی و فاقد تحصیلات مرتبط بر عملکرد مهندسانی که با تحصیلات مرتبط و دارای پروانه اشتغال مهندسی در این زمینه فعالیت می‌کنند نظارت دارند؛ چنین نگاهی به حوزه عمرانی و شهرسازی نیاز به رویکردهای اصلاحی دارد. باید در پایان بر این مهم اشاره کرد که احداث کلیه بناهای موجود در جزیره کیش با کاربری، مسکونی، خدماتی، تجاری و هتل‌داری پروانه ساخت هستند، این پروانه ساخت مجوزی می‌باشد که براساس مستندات از قبیل «تقشعه‌های معماری و سازه، تعهدات مهندسی مربوطه» توسط شهرسازی برای قطعه مورد نظر صادر می‌شود. پس از احداث بنا، مجوزی که بعد از اتمام کار از سوی شهرسازی صادر می‌شود مجوز پایان‌کار است که اصالت ساختمان از نظر قوانین شهرداری فاقد هرگونه تخلف ساخت می‌باشد اما بارها بدون توجه به این مهم گواهی پایان‌کار برای بناهایی که از نظر سلامت فیزیکی دچار مشکل بود صادر شده است.

اصلاح تصویب‌نامه واردات خودرو به مناطق آزاد



روابط عمومی و امور بین‌الملل دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با صدور اطلاعیه‌ای از پیگیری دبیرخانه شورایی برای اصلاح تصویب‌نامه هیات وزیران در خصوص واردات خودروهای بنزینی به مناطق آزاد کشور مطابق سرزمین اصلی خبر داد.

بر اساس این اطلاعیه در مکاتباتی که فی‌مابین دبیر شورایی و دکتر عارف معاون اول رئیس جمهور انجام شد، رضا مسرور درخواست اصلاح تصویب‌نامه هیات وزیران در خصوص واردات خودروهای نو را مطرح کرد. در این تصویب‌نامه شرایطی برای واردات خودرو، هم به داخل کشور و هم به مناطق آزاد تجاری - صنعتی تدوین و ابلاغ شده است که یکی از مهمترین موضوعاتی که در این مکاتبه به آن اشاره شده، تبعیضی است که بین مناطق آزاد و سرزمین اصلی وجود دارد. براساس این تصویب‌نامه امکان ورود خودروهای بنزینی به مناطق آزاد ممنوع است و تنها مجوز ورود خودروهای برقی و هیبریدی به این مناطق امکان‌پذیر است. در حالی که براساس همین تصویب‌نامه ممنوعیتی برای ورود خودروهای بنزینی به سرزمین اصلی پلامانه است.

همچنین با توجه به محدودیت‌های ارزی و مشکلاتی که در حوزه منشاء ارز برای واردات خودرو در این تصویب‌نامه ذکر شده، درخواست شد در حوزه ارزی نیز اصلاحات و تسهیلاتی برای واردات خودرو با پلاک مناطق آزاد نیز لحاظ شود. لزوم نوسازی ناوگان حمل و نقل در مناطق آزاد کشور از دیگر محورهایی است که در این مکاتبه به آن اشاره شده است که با توجه به این که محدودیت‌های ارزی تعیین شده در این تصویب‌نامه شرایط واردات خودرو را به شدت محدود کرده، دبیر شورایی، خواستار گشایش و ارائه تسهیلاتی در حوزه تامین ارز واردات خودروهای پلاک مناطق آزاد شده‌اند.

از دیگر محورهای ذکر شده در این مکاتبه، تفویض اختیار در متن تصویب‌نامه براساس مفاد ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور است. این تفویض اختیار باید از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان ملی استاندارد در موضوع بررسی صلاحیت‌های فنی و حرفه‌ای واردکنندگان، خدمات پس‌ازفروش، اصالت قراردادهای مربوطه و ضوابط استاندارد و سایر موارد مربوطه باشد، که براساس مفاد ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور این اختیارات بر عهده سازمان‌های مناطق است و مدیران این سازمان به نمایندگی از دولت بالاترین مقام اجرایی منطقه هستند و مسئولیت اجرای این ضوابط را برعهده دارند.

شایان ذکر است، حسب دستور صادره از سوی معاون اول رئیس جمهور و طی ماموریتی از سوی دکتر رضا مسرور، مقرر شد هر یک از معاونت‌های اقتصادی و حقوقی دبیرخانه شورایی، پیگیر رفع تبعیض واردات خودروها با پلاک ملی به سرزمین اصلی و مناطق آزاد باشند.

ساخت نخستین پارک دریایی کشور در کیش



نخستین پارک دریایی کشور در آب‌های ساحلی جزیره کیش راه‌اندازی می‌شود.

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، با بیان این که ایجاد سایت‌های مصنوعی غواصی علاوه بر جذابیت گردشگری، با کاهش فشار از سایت‌های طبیعی به حفظ محیط‌زیست دریایی کیش کمک می‌کند در خصوص تشکیل کارگروه توسعه گردشگری دریایی کیش دستور اقدام داد. وی با اشاره بر لزوم ایجاد توازن دریایی و توسعه گردشگری دریایی و غواصی افزود: سازمان منطقه آزاد کیش در جهت توسعه گردشگری دریایی و صیانت از محیط‌زیست دریایی جزیره و تحقق اجرای طرح پارک زیرآب کیش با خرید و آماده سازی لاشه یک فروند هواپیما، گام نخست را برمی‌دارد.

وی تصریح کرد: خرید این لاشه هواپیما در هیئت مدیره سازمان مصوب شده و همچنین علاوه بر آن، ایجاد سایت شهدای غواص با ادوات جنگی از دیگر بخش‌های پارک زیرآب جزیره کیش است که به زیستگاهی برای مرجان‌ها و جاذبه‌ای برای غواصی تبدیل شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد: توسعه گردشگری دریایی به ایجاد سایت‌های مصنوعی غواصی ختم نمی‌شود بلکه مجموعه‌ای از اقدامات



شامل برای نمایشگاه عکس و رویدادهای تفریحی و ورزشی است که با همکاری و مشورت اداره محیط‌زیست کیش و متخصصان این امور، فعالان حوزه دریایی و جامعه کلوب داران انجام می‌شود.

مریم محمدی رئیس اداره محیط‌زیست کیش هم با بیان اینکه پس از سال‌ها گره راه‌اندازی پارک زیرآب و زیستگاه‌های مصنوعی برای حفظ زیستگاه‌های طبیعی با ایجاد شرایط مناسب برای ازدیاد مرجان‌ها توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش باز شده است گفت: با راه‌اندازی سایت‌های مصنوعی فشار از روی سایت‌های طبیعی برداشته می‌شود و محیط‌زیست دریایی کیش حفظ می‌شود.

در این نشست پس از طرح و بررسی موضوعات مرتبط با راه‌اندازی پارک زیرآب جزیره کیش، رحیم سرهنگی در خصوص تدوین سند توسعه گردشگری دریایی، به روز رسانی جانمایی و طراحی سایت غواصی برای غرق لاشه هواپیما، و ایجاد سایت غواصی شهدای غواص دستور پیگیری و اجرا داد. گفتنی است در این نشست معاونان توسعه مدیریت و گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس اداره محیط زیست، رئیس و عضو جامعه کلوب داران، کاظم بیارم بخش مستند ساز، عکاس و محقق خلیج فارس و سید علیرضا کاظمی مجری طرح مرجان حضور داشتند.



سراب تخفیف‌های حسابی در مراکز تجاری کیش

نکنند و به مرور زمان جذابیت خرید که یکی از مولفه‌های مهم گردشگری است در این منطقه کم‌رنگ‌تر خواهد شد. این تخفیف‌های بی‌پایه و اساس نه تنها بر اعتماد کیشوندان و مسافرانی که از اقصی نقاط کشور کیش را مقصد گردشگری خود انتخاب می‌کنند، تأثیر منفی می‌گذارد بلکه گردشگرانی که به کیش سفر می‌کنند، انتظار دارند با تخفیف‌های واقعی و منصفانه همراه با کیفیت‌ترین کالاها مواجه شوند. اما وقتی با تخفیف‌های حسابی و گمراه‌کننده روبرو می‌شوند، اعتمادشان به فروشگاه‌ها و حتی به کل مقصد گردشگری کاهش می‌یابد. این مسئله می‌تواند تأثیر منفی بر تجربه کلی گردشگران داشته باشد و حتی باعث شود که آن‌ها دیگر به جزیره زیبای ما سفر نکنند و این موضوع می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری به‌همراه داشته باشد. سوالي که در اذهان عموم مردم ایجاد می‌شود این است که ساز و کار فکری فروشندگان بر چه مبنای و اساسی بوده است که نتیجه اش، از بین بردن اعتبار خود و همکارانشان و در نتیجه کم‌رنگ شدن اعتماد مشتریان است؟! این موضوع نیاز به نظارت دقیق‌تر و قوانین سخت‌گیرانه‌تری از سوی نهادهای مربوطه دارد و همچنین بر نحوه دریافت وجه بابت فروش کالا که در اکثر مواقع فروشنده دستگاه کارت خوان خود را در اختیار مشتری قرار نمی‌دهد و مطالبه رمز کارت را دارد تا وجه کالا کسر شود و این نیز یکی دیگر از اقدامات تاسف بار در خیلی از غرفه‌های مراکز تجاری کیش به چشم می‌خورد و هیچ نظارتی نیز در این زمینه وجود ندارد. همچنین، آموزش مصرف‌کنندگان در مورد حقوق خود و نحوه تشخیص تخفیف‌های واقعی می‌تواند به کاهش این مشکلات کمک کند. استفاده از استراتژی‌های تخفیف‌گذاری صحیح می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر افزایش فروش و جذب مشتریان داشته باشد. از جمله: تخفیف‌های تبلیغاتی، تخفیف‌های فصلی (واقعی)، تخفیف‌های وفاداری و... استفاده از این استراتژی‌ها می‌تواند به بهبود عملکرد اقتصادی کسب‌وکار فروشندگان کمک کند و در عین حال رضایت مشتریان را افزایش دهد. مهم است که بین میزان تخفیف و زمان فروش تعادل برقرار کنند تا از کاهش سود جلوگیری شود.

باید به بررسی و تدوین قوانین جدیدی برای نظارت بر تبلیغات و اعمال تخفیف‌های فروشگاه‌ها توجه ویژه شود تا از حقوق مصرف‌کنندگان حمایت و اعتماد عمومی را بازگرداند.



می‌دهند، گلايه‌مند هستند و بر این مهم اعتقاد راسخ دارند که این تخفیف‌ها اغلب با واقعیت‌های موجود همخوانی ندارند و باعث سردرگمی و ناراضی می‌شود. باید بر این مهم اذعان داشت که اعتماد؛ بذر بالزری است که تبدیل شدنش به درختی تنومند سال‌ها تلاش و زحمت و صرف زمان زیادی را می‌طلبد و دروغ، آفتی است که به‌راحتی درخت اعتماد را می‌سوزاند. سرابی از تخفیف‌های حسابی در فروشگاه‌های جزیره ما آنقدر فراگیر شده است که اگر غرفه‌ای این برچسب تخفیف را پشت شیشه مغازه‌اش نداشته باشد به ندرت مشتری تمایل به مراجعه آن غرفه دارد و غرفه‌ای که ویرترین مغازه خود را با برچسب‌هایی فراوان از تخفیف‌های حسابی تزئین کرده است به ندرت مشتری را از خرید خود راضی خواهد کرد؛ چرا که ارائه خدمات شایسته و یا عرضه کالاهای با کیفیت و همراه با قیمتی مناسب چاشنی ترغیب مشتری و وفاداری آن به کالای خریداری شده می‌باشد. بسیاری از فروشگاه‌ها قیمت‌های اولیه کالاها را به‌طور غیرواقعی افزایش می‌دهند

تخفیف‌هایی که در غرفه‌های مختلف مراکز تجاری کیش به‌طور متداول و بدون هیچ نظارتی بر اصالت کالاهایی که حتی با ۶۰ درصد به فروش می‌رسد وجود ندارد و این مهم انتقادات مردمی را به دنبال داشته است. ساکنان جزیره کیش به ویژه گردشگرانی که از اقصی نقاط کشور به این منطقه سفر می‌کنند هنگام خرید مشتاقانه سراغ مراکز تجاری که دارای کالاهای با کیفیت و با درصد تخفیف‌های خوبی هستند می‌روند، فارغ از این که کالاهایی که در برخی غرفه‌ها با درصد تخفیف‌هایی حتی ۶۰ درصدی به فروش می‌رسد و خدمات پس از فروش هم ارائه نمی‌دهند باعث ناراضی‌های شدید از وضعیت موجود شدند. تخفیف‌های در نظر گرفته شده در فروشگاه‌های هر بازاری در کیش که به فور به چشم می‌خورد به موضوعی بحث‌برانگیز تبدیل شده است. بسیاری از مصرف‌کنندگان از این تخفیف‌های بی‌پایه و اساس که از جیب خود مشتری به خودشان تخفیف

شناسنامه

- صاحب امتیاز: حبیب حمزه
- مدیرمسئول: میلاد آقائی تقلید آباد
- سردبیر: دکتر محمدباقر حمزه
- گرافیکست و صفحه آرا: نسرين فائق
- مترجم: دکتر حبیب عبدالحسین مارگانی

دفتر مرکزی: کیش، بلوار جاسک، ساختمان a2 طبقه دوم واحد: ۵
 تلفن: ۰۷۶۴۴۹۶۲۹۶
 تماس مستقیم با مدیریت: ۰۹۳۹۸۶۱۱۱۶
 توزیع و پخش: رویکرد هفته کیش
 ایمیل: rooykardhatehkish@gmail.com
 چاپ: مجتمع چاپ و نشر نوآوران کیش



نمایشگاه کیش اینوکس چه ارزش افزوده‌ای برای بازارهای مالی دارد

در روزهای آینده و به رسم هر ساله نمایشگاه بین‌المللی کیش اینوکس کار خود را شروع می‌کند. این رویداد از دوشنبه ۱۴ آبان ماه تا پنجشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد. بهرنگ اسدی، فعال بازار سرمایه در گفتگو با نبض بورس در خصوص نقش این نمایشگاه به منظور رشد هر چه بیشتر بازار سرمایه توضیحاتی داد.

فعال بازار سرمایه در مورد نقش نمایشگاه کیش اینوکس در رشد و توسعه بازار سرمایه بیان کرد: نمایشگاه‌های تخصصی که در حوزه خدمات مالی هستند از چند محور می‌توانند ارزش جدیدی را به مصرف‌کننده یا جمع بازیگران آن صنعت عرضه کنند. البته بخش عمده‌ای از آن به این مسئله برمی‌گردد که شرایط تخصصی بالا و باکیفیتی داشته و در صورت امکان، با نهادهای و چهره‌های مالی منطقه‌ای و بین‌المللی همکاری بین‌المللی داشته باشند و رویدادهای آموزشی را با حضور موسسات یا چهره‌های بین‌المللی یا منطقه‌ای در دستور کار خود قرار دهند. چون این موارد، ارزش محتوایی - توسعه‌ای به نمایشگاه اضافه خواهند کرد و اگر قرار است نمایشگاه‌های مالی در مسیر رو به جلو حرکت کنند باید این کارها را انجام دهند.

آیا تفاهم‌نامه‌های کیش اینوکس اجرائی می‌شوند؟
 این فعال بازار سرمایه تصریح کرد: نهادهای مالی و هولدینگ‌های بزرگ‌تر می‌توانند علاوه بر سخنرانان داخلی از سخنرانان خارجی برای برنامه‌ها دعوت کنند و همکاری‌ها و تفاهم‌نامه‌ها را از حالت نمایشی بودن خارج کنند. چون به نظر زمانی ما در برگزاری نمایشگاه‌هایی مثل کیش اینوکس موفق می‌شویم که یک گام هرچند کوچک برداریم. زیرا هر سال، در جریان برگزاری این نمایشگاه‌ها تفاهم‌نامه‌هایی منعقد شده و دوباره تکرار می‌شوند، ولی چند درصد از آن‌ها منجر به همکاری و هم‌افزایی می‌شود؟

بهرنگ اسدی گفت: به نظر، نمایشگاه‌های صنعت مالی مثل کیش اینوکس کمیته‌هایی دارند که می‌توانند این موارد را رصد کنند؛ البته نه به شکل نظارتی. چون جایگاه قانونی لازم برای این منظور را ندارند؛ بنابراین نمایشگاهی موفق است که بتواند یک محتوای خوب و بستری برای هم‌افزایی و همکاری مناسب فراهم کند؛ هرچند که همه مسائل را نمی‌توان بر دوش برگزار کنندگان نمایشگاه و سازمان بورس گذاشت. در نتیجه، تمامی ذینفعان بازار سرمایه باید

از یک دریچه جدیدی به این فرصت‌ها نگاه کنند. زیرا فقط دو نمایشگاه داریم که شاید، سالانه برگزار شوند.

این فعال بازار سرمایه تصریح کرد: در نمایشگاه تهران باید بر افزایش ضریب نفوذ بازار سرمایه و استقبال و میزبانی از سرمایه‌گذاران حقیقی کشور و همین‌طور، سایر ناشران و نهادهای خدمت‌دهنده و خدمت‌گیرنده تمرکز کنیم، ولی در نمایشگاه کیش اینوکس باید علاوه بر نگاه کسب و کاری، عنصر تخصصی تقویت شود و دو سالی است که در این جهت اقداماتی انجام شده است و در این میان، باید به این مسئله توجه کرد که شرکت‌ها چگونه می‌توانند حاضر شوند.

در نمایشگاه کیش اینوکس فرصت همکاری برای شرکت‌ها و نهادهای مالی فراهم‌تر است، ولی در آن‌جا، نقش منطقه آزاد و نیازهای سرمایه‌گذاری مالی محور جانی بوده است؛ بنابراین باید روی حوزه تأمین مالی سرمایه‌گذاری مناطق آزاد کار کنیم و انشاءالله، برای سال آینده نیز، میزبان چندین کارشناس بورس منطقه‌ای باشیم.

بهرنگ اسدی تأکید کرد: به نظر، بزرگترین راهنما برای این‌که بتوانیم نمایشگاه و حوزه‌های مختلف را بهبود ببخشیم این است که ارزش جدیدی را خلق کرده و دانش و تجربه و فضای جدیدی برای همکاری تعریف کنیم. زیرا اگر روند نمایشگاه به گونه‌ای باشد که به مسائل همیشگی معطوف باشد فایده و خروجی خوبی به همراه نخواهد داشت.

نمایشگاه بورس تهران و کیش اینوکس چه تفاوتی با یکدیگر دارند؟
 این فعال بازار سرمایه با اشاره به تفاوت‌های نمایشگاه بورس تهران و کیش اینوکس خاطرنشان کرد: نمایشگاه کیش اینوکس تفاوت‌های جدی با نمایشگاه بورس تهران دارد؛ بنابراین هر دو رویداد نباید کارکردهای مشابهی با یکدیگر داشته باشند و باید با فاصله زمانی کم برگزار شوند.

چون در این صورت، اقدام خوبی برای بازار سرمایه خواهد بود و ائتلاف منابع نیست.

در حقیقت، دلیل این‌که نه تنها در نمایشگاه بورس تهران بلکه در کیش اینوکس نیز، موفقیت قابل توجهی نداشته‌ایم این است که گاهی، همه از آن رضایت ندارند. البته به نظر بنده، در نمایشگاه اینوکس کیش موفق‌تر بوده‌ایم و با توجه به تفاوت ماهیت این دو رویداد باید برای آن‌ها برنامه‌ریزی و اقداماتی صورت بگیرد.

کیش ۲۰۲۴ Invex
 یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور
 11th International Exhibition of Exchange, Banking, Insurance, Privatization & Presenting Iran's Investment Opportunities
۱۴ لغایت ۱۷ آبان ۱۴۰۳
 مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش
 مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش
4th to 7th November 2024
 Kish Island-Iran
 Kish International Exhibition Center
 Kish International Convention Center
www.kishinvex.com
 تلفن ستاد مرکزی: ۰۲۱-۸۸۱۷۹۷۹۰ (خط ۱۵)

استعدادیابی که به نایب قهرمانی نائل شد

رئیس انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش در مصاحبه اختصاصی خود با خبرنگار «رویکرد هفته کیش» از استعدادیابی و ارزیابی علاقمندان به فوتبال و کارگران جزیره خبر داد که حاصل این نگاه حرفه‌ای همراه با تمرینات سخت و فشرده در مدت چهار ماه، نایب قهرمانی تیم کارگری این منطقه را به ارمغان آورد. پیام آویشن، اظهار داشت: پس از معرفی کادر فنی از سوی انجمن فوتبال هیات کارگری و تشکیل تیم همراه با تمرینات سخت و فشرده؛ برای نخستین بار مسابقات فوتبال کارگری در جزیره کیش برگزار شد و نتایج به‌دست آمده نایب قهرمانی تیم کارگری کیش بدون باخت بود.

آویشن در ادامه سخنان خود، تصریح کرد: این رقابت‌ها بازی‌های مرحله گروهی و حذفی را به دنبال داشته و در طول مسابقه بدون پنتالی به برد دست یافتند، ولی در فینال به مقام نایب قهرمان کشوری بسنده کردند. وی با اشاره به تعیین برنامه‌های راهبردی این انجمن، تأکید کرد: به طور حتم در آینده نزدیک با رویکرد ویژه‌ای که به حوزه ورزش فوتبال کارگری وجود دارد شاهد اتفاقات مسرت بخشی در این ورزش خواهیم بود و تمام تلاش خود را برای محقق شدن اهداف انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش به کار گرفته ایم و با انگیزه و اراده راسخ در این مسیر خطری گام‌های موثری خواهیم برداشت.

رئیس انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش تعامل و همکاری کارفرمایان در زمینه ارتقاء سطح ورزش کارگران این منطقه را مهم و مثبت ارزیابی کرد و افزود: براساس قانون وزارت کار هر کارفرمایی موظف می‌باشد شرایط ورزش به مدت سه ساعت در تایم کاری آن هم در هر هفته یک جلسه برای کارگران خود فراهم کنند. پیام آویشن، خاطرنشان کرد: کارگرانی که وارد دنیای ورزش فوتبال می‌شوند و قصد شرکت در مسابقات را دارند مستلزم حمایت ویژه کارفرمایان می‌باشد و خوشبختانه تاکنون نیز همکاری لازم را با انجمن ورزش فوتبال هیات کارگری این منطقه داشتند.

آویشن بیان داشت: با توجه به این‌که در نخستین رقابت‌های فوتبال کارگری تیم کیش به نایب قهرمانی این مسابقات نائل شد؛ نتیجه تلاش فوتبالیست‌هایی بود که از تمام حوزه‌های کاری از قبیل، بیمارستان، شرکت عمران، آب و خدمات کیش، هتل‌ها و ... زحمت کشیدند و کارفرمایان نیز لذت این قهرمانی را لمس کردند. به گفته آویشن: فینال بازی‌های این رقابت‌ها به صورت زنده پخش می‌شد که بیش از ۲۷ هزار نفر مخاطب و بیننده این مسابقات بودند و تمام کیشوندان عزیز و فوتبال‌دوستان به ورزشگاه آمدند و تیم خود را تشویق کردند و همدل بودند و شاید در آن لحظه ما زیاد ناراحتی در چشم تماشاچیان ندیدیم. چون دیدند واقعا



ظرفیت‌های وجودی تیم کارگری جزیره در سطح بالایی قرار داشت. وی در بخش دیگری از مصاحبه خود به نوباً بودن انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش اشاره کرد و گفت: برای این‌که بتوانیم به اهداف تعیین شده دست بیابیم، نیاز به زمان و همدلی کارفرمایان عزیز داریم تا شرایط ایده‌آل‌تری برای بازیکنان فراهم کنیم و با همین رویکرد در حال انجام زیرساخت‌های مورد نیاز این رشته ورزشی هستیم و آینده روشنی در انتظار فوتبال کارگری کیش است. آویشن، بیان داشت: تیم فوتبال کارگری سربازان هیئت

فوتبال منطقه آزاد کیش است و در راستای سیاست‌های تعریف شده سازمان منطقه آزاد کیش حرکت می‌کنیم و برای جذب گردشگر ورزشکار، هرآنچه در توان داریم به کار خواهیم گرفت و از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. رئیس انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش با ارزیابی مثبت برگزاری رویدادهای ورزشی در جزیره، افزود: برگزاری چنین رویدادهایی آورده اقتصادی و رسانه‌ای خوبی را برای معرفی ظرفیت‌های این منطقه رقم می‌زند و در تقویت انگیزه و روحیه کارگران فوتبالیست این جزیره نیز تأثیرگذار خواهد بود.



- Licensee: Habib Hamzeh
- Responsible Manager: Milad Aghaei Taghliid Abad
- Editor in Chief: Dr. Mohammad Baqer Hamzeh
- Graphic Designer and Page Designer: Nasrin Faegh
- Translator: Dr. Habib Abdolhossein Margani

Rooykard-e-Hafteh Kish, having received an official license from the Ministry of Culture and Islamic Guidance, plays a strategic role in the field of news data analysis in the Kish Free Zone. As an independent and popular media outlet, this weekly publication strives to take effective steps to inform society.

Head Office: Unit 5, Second Floor, Building A2, Jask Blvd., Kish.
 Phone: 07644496296
 Direct Contact with Management: 09398611160
 Distribution: Rooykard-e-Hafteh Kish.
 Email: rooykardhaftehkish@gmail.com

The Impact of **Kish Invex** on Domestic and Foreign Investment in Iran

Economic experts and activists have repeatedly emphasized the effectiveness of holding exhibitions and events across various industries. The banking, stock exchange, and insurance sectors are among the most important economic pillars of the country, which, in today's economic climate, can significantly aid in overcoming sanctions and improving people's livelihoods.

Dr. Farshid Shokrehodaie, head of the Investment and Financing Commission of the Chamber of Commerce, Industries, Mines, and Agriculture of Iran, discussed the role of the Kish Invex exhibition in the country's economy and its implications for people's livelihoods in an interview with a PoolNews reporter.

Referring to the importance of investment in the country, he stated: "In a situation where political and economic risks have increased, alongside social challenges such as the migration of elites and the closing window of youth demographic potential, domestic and foreign investment be-

comes a critical issue in this environment. Risk-taking is essential."

Shokrehodaie added that investment in all regions of the country requires time, expertise, and technology. For this reason, the Kish Invex event, with its conducive atmosphere and efforts aimed at fostering domestic and foreign investment while addressing challenges in this field, is highly significant and commendable.

The member of the Chamber of Commerce remarked: "Our country is rich in numerous economic opportunities, and we hope to see an increase in investment development by reducing political, economic, and social risks."

He noted that investment and employment are interdependent issues; we cannot overlook job creation when discussing people's livelihoods. He stated: "Employment is both directly and indirectly reliant on investment. Without investment and development, many mechanisms related to value production remain underutilized in the country. Therefore, the advancement of investment is directly linked to

job creation and improving people's livelihoods."

Shokrehodaie expressed hope that investors would choose to allocate their capital towards production and employment instead of transferring it abroad or converting it into gold or foreign currency.

In another part of his speech, he mentioned: "The Iran Chamber of Commerce is a collective body representing all organizations and chambers of commerce, serving as a home and umbrella for the entire private sector, especially those outside the guilds."

The member of the Chamber of Commerce stated: "The thousand members who comprise the Iranian Chamber of Commerce are central to the country's development. Government entities and individuals do not have the right to be members of this chamber; therefore, the connection between investment, Kish Invex, and other events should be strengthened to foster greater communication within the capital market ecosystem, money market ecosystem, and development ecosystem in the



private sector." In conclusion, he pointed out: "In the capital market, we have seen efforts over the past five years to develop tools for private sector engagement. However, as the Chamber of Commerce, we must strive to create stronger connections between the money market, capital market, and the private sector of the country."

A Talent Search That Achieved Runner-Up Status



In his exclusive interview with the reporter from "Rooykard-e-Hafteh Kish Weekly," the head of the Kish Free Zone Organization Workers' Football Association discussed the talent search and evaluation of football enthusiasts and workers on this island. He announced that the result of this professional approach, combined with four months of hard and intensive training, led to the runner-up championship for the working team from this region. Payam Avishan stated: After introducing the technical staff by the Football Staff Association and forming the team, along with rigorous training, workers' football

matches were held in Kish Island for the first time. The Kish workers' team achieved runner-up status without losing a match.

Avishan elaborated that these competitions included group stages and knockout games, where they won without going to penalties. However, in the final, they settled for second place in the country. Highlighting the strategic plans of this association, he emphasized: "We will surely witness joyful events in the near future with our special focus on labor football, and we will do our utmost to achieve the goals of the football association." He mentioned that they have engaged the labor committee of Kish Free Zone Organization and are committed to taking effective steps in this challenging endeavor with motivation and determination.

The head of the Kish Free Zone Organization Workers' Football Association evaluated the interaction and cooperation of employers in enhancing the sports level for workers in this region as important and positive. He added: "According to the law of the Ministry of Labor, every employer is obligated to provide a three-hour meeting for their workers every week during working hours."

"Workers who enter the world of football and intend to participate in competitions require special support from their employers, and fortunately, they have received the necessary cooperation from the football sports association for this labor force," Payam Avishan pointed out. Avishan stated: "Considering that in the first workers' football competition, the Kish team was the runner-up; it was a result of the efforts of footballers who worked

hard from various fields such as hospitals, construction companies, Kish Development Company, hotels, etc. Employers also shared in the joy of this championship." According to Avishan, more than 27,000 people watched the final games of this competition, which were broadcast live. All the devoted residents of Kish and football fans came to the stadium to cheer for their team, creating an atmosphere where discomfort was hardly noticeable among spectators. They witnessed that the capabilities of the island's labor team were truly at a high level.

In another part of his interview, he noted the fledgling nature of the Kish Free Zone Organization Workers' Football Association and said: "To achieve our outlined goals, we need time and understanding from our esteemed employers to create more ideal conditions for players. With this approach, we are laying the necessary infrastructure for this sport, and a bright future awaits Kish labor football." Avishan remarked: "The labor football team represents the Kish Free Zone Football Board, and we align our efforts with the defined policies of the Kish Free Zone Organization. We will do everything in our power to attract athletes and tourists and will spare no effort."

The head of the Kish Free Zone Organization Football Association positively evaluated the hosting of sports events on the island and added: "Holding such events brings economic benefits and media attention to showcase this region while also boosting motivation and morale among the football workers on this island."



«Enhancing Capital Market Events: Distinguishing Between the Tehran Stock Exchange and Kish Invex Exhibitions»

In the coming days, as every year, the Kish Invex International Exhibition will commence. This event will be held from Monday, November 4, to Thursday, November 7, 2024, at the permanent location of Kish International Exhibitions. Behrang Asadi, a capital market activist, explained the role of this exhibition in fostering growth in the capital market during a conversation with the Pulse of the Stock Exchange.

The capital market activist discussed the role of the Kish Invex exhibition in the growth and development of the capital market, stating that specialized exhibitions in the field of financial services can provide new value to consumers and industry stakeholders. A significant part of this value is related to maintaining high-quality specialized conditions and, if possible, establishing international cooperation with regional and international financial institutions and experts. Additionally, hosting educational events featuring international or regional institutions or figures can enhance the exhibition's value. These elements will contribute developmental content to the exhibition, and for financial exhibitions to advance, they must implement these strategies.

Are the agreements from Kish Invex enforced?

This capital market activist clarified that financial institutions and larger holdings can invite foreign speakers alongside domestic speakers for programs, taking collaborations and agreements beyond mere exhibition participation. He believes we will succeed in organizing exhibitions like Kish Invex when we take incremental steps. Each year, during these exhibitions, memorandums of understanding are signed and reiterated; however, what percentage of them leads to actual cooperation and synergy?

Behrang Asadi stated that, in his opinion, financial industry exhibitions like Kish Invex should have committees that can monitor these matters though not in a regulatory capacity, as they lack the necessary legal authority for such oversight. Therefore, it is a successful exhibition that can provide valuable content and a platform for effective synergy and collaboration. However, not all responsibilities can rest on the shoulders of the exhibition organizers and the stock exchange organization. Consequently, all stakeholders in the capital market must view these opportunities from a fresh perspective since we only have two exhibitions that may be held annually.

This capital market activist remarked that at the Tehran exhibition, we should focus on increasing the penetration rate of the capital market and welcoming real investors from the country, along with other publishers and institutions that provide and receive services. Conversely, at the Kish Invex exhibition, we should emphasize business. The specialized element should be strengthened; measures have been taken in this direction for two years, and attention should be given to how companies can effectively present themselves.

At the Kish Invex exhibition, there are greater opportunities for cooperation among companies and financial institutions; however, the role of the free zone and the needs of financial investment have been secondary. Therefore, we need to work on financing investments in free zones, and God willing, we will host several regional stock exchange experts next year as well.



یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور
11th International Exhibition of Exchange, Banking, Insurance, Privatization & Presenting Iran's Investment Opportunities

۱۴ لغایت ۱۷ آبان ۱۴۰۳

مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش
مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش

4th to 7th November 2024

Kish Island-Iran
Kish International Exhibition Center
Kish International Convention Center

Behrang Asadi emphasized that, in his opinion, the most significant way to improve the exhibition and its various aspects is to create new value while defining knowledge, experience, and new avenues for collaboration. If the exhibition process focuses solely on conventional issues, it will not yield favorable results. What is the difference between the Tehran Stock Exchange Exhibition and Kish Invex?

Referring to the differences between the Tehran Stock Exchange and the Kish Invex exhibition, this capital market activist noted that the Kish Invex exhibition has significant differences from the Tehran Stock Exchange exhibition.





kish 2024
Invex®

«Enhancing Capital Market Events: Distinguishing Between the Tehran Stock Exchange and Kish Invex Exhibitions»

Kish Island to
Launch Iran's
First Marine Park



7

The Impact of Kish
Invex on Domestic
and Foreign
Investment in Iran



5

پایگاه اطلاع رسانی

رویکرد کیش

ROOYKARD KISH

دارای مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
Holding Official Permit From The Ministry Of
Culture And Islamic Guidance



- » Equipped With Modern Media Tools :
News Studio , Audio Box , Podcast , etc
- » Preparing Visual Reports:
Videos And Phtpgraphs
- » Preparing Visual Reports:
» Videos And Phtpgraphs
- » Hosting Expert-Level Events
- » Producing Advertising Trailers
- » Conducting Field Interviews

- « مجهز به جدیدترین ابزارهای رسانه‌ای
- « تهیه گزارش تصویری (فیلم و عکس)
- « برگزاری نشست‌های تخصصی
- « پوشش رویدادهای خبری
- « ساخت تیزر تبلیغاتی
- « مصاحبه میدانی
- « استودیو خبری
- « اتاق صدا
- « پادکست



rooykardkish

07644496296

09398611160

www.rooykardkish.ir

